
COLORES:

MATERIALES Y CARACTERISTICAS:

DIMENSIONES:

• Estructura metálica.

• Asiento y respaldo tapizado tela.

GRIS OSCURO
401695

42 cm

97 cm

57 cm

SILLA KAREN

GRIS CLARO
401696

CORES:

MATERIAIS E CARACTERISTICAS:

DIMENSÕES:

CADEIRA KAREN

• Estrutura metálica.

• Assento e encosto estofado tecido.

42 cm

97 cm

57 cm
CINZA ESCURO

4001695
CINZA CLARO 

401696

AZUL
401694

AZUL
401694


